中牟县公共资源交易中心

关于进一步规范招标采购流程的通知

各市场主体：
根据《国务院办公厅转发国家发展改革委关于深化公共资源交易平台整合共享指导意见的通知》（国办函〔2019〕41号）文件精神，我中心对电子化招标采购流程进行了系统梳理和优化升级，升级后系统将取消投标报名环节，现将有关事项通知如下：

自2020年1月1日起，各潜在投标人（供应商）登录系统后无须进行网上投标报名，可直接下载招标（采购、资格预审）文件；招标（采购）人或中介机构不得在招标（采购、资格预审）公告及文件中要求投标人（供应商）进行投标报名。
特此通知。

                                                                                                   2020年1月2日